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Sochaczew, dnia 14 lipiec 2022 roku 
 

 
Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2022/BZP 00221999/01 

Numer postępowania: IMZP.272.08.2022 

 

 
 
 

Dotyczy postępowania pod nazwą:  
„Budowa budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej i Nauki” 

 
 
Pytanie nr 19 

„Proszę o informację czy wykonanie tarasu i schodów zewnętrznych wchodzi w zakres 

zamówienia, jeśli tak to proszę o uwzględnienie wykonania w przedmiarach.” 

 

Odpowiedź:  

Przy budynku przewidziany jest taras na gruncie, którego nawierzchnia wliczona została do 

powierzchni chodników - 812,2 m2.  

Należy wykonać go analogicznie do nawierzchni chodników, tj: 

Kostka dekoracyjna grubości 6 cm, układana w pasach o zróżnicowanej szerokości. Faktura 

gładka, bez fazy. Wymiary:  pasy zróżnicowanej szerokości układane z kostki 24×12 | 24×16 | 

30×16 |30×20 | 40×20 cm 

 
Ponadto należy wykonać nawierzchnie  w ilości zgodnej z zestawieniem w projekcie 

zagospodarowania terenu, rys. PZT_W_1, w tym: 

Drogi z kostki betonowej - 901,15 m2  

Miejsca parkingowe - 386,0 m2 

Schody terenowe nie wchodzą w zakres zamówienia. 
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Pytanie nr 20 

„Zieleń: Na PZT zaznaczono 273 m2 bylin i 14 drzew do nasadzenia, natomiast w przedmiarze 

ujęto nasadzenia:  

16 szt. drzew o średnicy 16-20 cm  

16+292 szt. drzew i krzewów,  

100 m2 bylin, 

100 m2 traw ozdobnych 

Proszę o informację, co należy przyjąć do wyceny.” 

 

Odpowiedź:  

Należy wykonać nasadzenia ozdobne z traw, bylin i krzewów ozdobnych na powierzchni  

zgodnej z zestawieniem w projekcie zagospodarowania terenu, rys. PZT_W_1,  

to jest na 273 m2, w tym: 

73 m2 krzewów w średniej ilości 3 szt/m2= 292 szt 

100 m2 traw ozdobnych w średniej ilości 6 szt/m2= 600 szt 

100 m2 bylin w średniej ilości 6 szt/m2= 600 szt 

Nasadzenia drzewami- 14 szt. 

 
 
Pytanie nr 21 

„Co Zamawiający zamierza zrobić z gruntem z korytowania - przedmiar zagospodarowanie terenu 

pozycje 30+31+35+36. W przedmiarze robót brak jest odwozu gruntu oraz kosztów jego 

utylizacji. To samo dotyczy nadmiaru gruntu z wykopów - przedmiar konstrukcja pozycje 

(1*0,15)+2-3 oraz pozycje (42*0,15)+43-44.” 

 
 
Odpowiedź:  

W tych pozycjach należy uwzględnić odwóz i utylizację gruntu. 
 
 
 
Pytanie nr 22 

„Przedmiar robót konstrukcja - brak pozycji przedmiarowej dotyczącej murłat.” 

 

Odpowiedź:  

Murłaty należy wykonać zgodnie z projektem konstrukcji, rysunki PT_K_07 i PT_K_10 

 

Pytanie nr 23 

„Przedmiar robót architektura - proszę o wskazanie w której pozycji należy wycenić gąsiory 

dachowe.” 

 

Odpowiedź:  

Gąsiory wycenić zgodnie z projektem- rzut dachu PT_AR_3  i PT_AR_18 
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Pytanie nr 24 

„Przedmiar robót roboty elektryczne - proszę o doprecyzowanie, która pozycja przedmiaru robót 
od 22 do 36 odpowiada konkretnej oprawie oświetleniowej z dokumentacji projektowej.” 
 
Odpowiedź:  

Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym i należy go rozpatrywać łącznie z projektem 
 

 

Pytanie nr 25 

„Przedmiar robót instalacje sanitarne - proszę o wyjaśnienie dlaczego pozycje przedmiarowe 75 

oraz od 106 do 121 mają ilość "0".” 

 

Odpowiedź:  

Obmiar należy przyjąć na podstawie projektu. 
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